
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Vojtěchov

oprava kamen na tuhá 
paliva ve strážním domku 
čp. 88 - demontáž a 
montáž kamen, stavební 
úpravy, vložkování 
komínového tělesa, 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Vojtěchov strážní domek čp.88 - výměna propálených kamen_v. III

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Vojtěchov strážní domek čp.88 - výměna propálených kamen_v. III



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Vojtěchov strážní domek čp.88 - výměna propálených kamen_v. III



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Cementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 
1 m2 na stěnách

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm 
ZKD 1 m výšky
Vybourání komínových dvířek betonových nebo ŽB pl 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Lokální vytápění
Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva 

Osazení dvířek litinových nebo ocelových
dvířka komínová nerezová
souprava dodatečného napojení komínových dvířek 
vložka D 16cm
oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 120mm

Napojení lomené ohniště na komínový průduch 
kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 120 mm

roura kouřová tl plechu 1,5mm dl 1m D 120mm

koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 120mm

zděř kouřová D 120mm
Umístění přenosných kamen na tuhá paliva, 
krbokamen a sporáků hmotnosti do 100 kg

Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech 

Vojtěchov strážní domek čp.88 - výměna propálených kamen_v. III



PČ Množství

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4398986

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8866de89-faa3-447e-b456-7b5f26cce042

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2024 09:26:00


		2024-02-23T08:26:40+0000




